. Quoniam sanum est, et languori me-
detur animarum, peritura pro aeternis 
commutarer et pro coelestibus mundi 

divitias labentes impartiri, idcirco ego 
Aidefonsus Dei gratia rex Castellao, et 
Toleti, una cum uxore mea Alienor 
Regina, et cum filio meo Ferrando, ut 
iustorum bona multiplicem, et lacobi-
tanis ordinis militiam nostrae fldei de-
fensorum sustentationem augmentem, 
facio cartam donationis, concessionis, 
ot stabilitatis lacobitano ordini, et m i 
litiae, et vobis Saneio Ferrandi cius-
dem ordinis instanti Magistro, vestris
que successoribus, ot omnibus fra t r i 
bus vestris eiusdem ordinis praesenti-
bus, et futuris perpetuo valituram. 
Bono itaque vobis, et concedo medie-
tatem omnium redemptionum, quae ad 
meum ius spectant, iure haereditario 
percipiendamperpetuode omnibus Mau
ris captivis, valituris mille áureos, aut 
ultra, de quotcumque vos ceperitis, 

1 Esta escritura, como observa acerta
damente el P. Burriel, ea denotable impor
tancia hisÉóricaj por señalar la manera con 

que el rey de Valencia se hizo vasallo del 
rey Santo, viniendo á la merced de este en 
Moya y besándole la mano. 
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vel homines de Ucles, vel de alia qua-
ctimque haereditate vestra captivave-
rínt. Si quis vero hanc cartam in ali-
quo infringorc, vel diminuere prae-
sumpserit, iram Dei omnipotentis pie-
narie incurrat, et Regiae parti mille 
áureos in cauto persolvat, et dampnum, 
quoâ vobis íntulerit, dupplatum resti-
tuat. Facta carta apud Palentiam, era 
M.CG.XS.YIII, vi . idus martii, secun
do anno postquam Serenissimus Alde-
fonsus rex Castellao, et Toleti Alde-
fonsum regem Lcgiononsom cingulo 
militiae accinxit, et ipse Aldefonsus 
rexLegionis osculatus est manumdicti 
Aldefonsí regis Casteílae, et Toleti. Et 

' consequenter, paucis diebus el apsis, 
saepedictus Aldefonsus illustris rox Ca
steílae et Toleti, Komani Imperatoris 
fllium Conradum nomine, in novum 
müitem accinxit, et ei filiam suam Be-
rengariam tradidit in uxorem. 

Supradíctum ergo privilegiara ego 
Ferrandus rex praedictus confirmo, et 
roboro, mandans, et firmiter statuens, 
quod ratum, et stabile omni tempore 
porseveret, Sí quis vero hanc cartam 
nostrae conílrmationis in aliquo infrin
ge re , vel diminuere praesumpserit, 
iram omnipotentis Dei plenarie incur-
rat, et Regiae parti in cauto persolvat 
mille áureos, et dampnum super hoc 
illatum restituat dupplicatum. Facta 
carta apud Toletum xxvi. die raaii, era 
M.CG.LX tertia, anno regai mei octa
vo. Eo videlicet anno quo Zeyt Abuzyt 
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rex Valen tiae acceden? ad me apud 
Moyam devenit vasallus meus, et Oscu
latus est manus meae.